（３. ４.23）

－1－

令和３年４月23日 基地周辺対策特別委員会 議事録

10時46分 開会

○出席委員 （７人）    委 員 長 賀屋 幸治    副委員長 西村 一啓    委 員 原田 孝徳、中川 智之、和田 芳弘、網谷 芳孝、児玉 朋也    議  長 細川 雅子

   副 議 長 寺岡 公章

○欠席委員 （１人）

   委  員 山本 孝三
○賀屋委員長 皆さんおはようございます。定足数に達しておりますので、ただいまより会

議を開きます。

  なお、山本委員より欠席の届けが出ておりますので、よろしくお願いいたします。

  それでは、日程にしたがって進めさせていただきます。

  まず、日程１、中間報告（案）についてを議題といたします。

  サイドブックスのほうに４月12日に掲載をしていますので、皆さん確認はしていただい

ているかと思うんですが、前回では、この案を皆さん確認してもらって、何か意見があれ

ばお願いしますと。お気づきの点がありましたら、お伺いしたいと思います。

  この中間報告（案）は、確定をいたしましたら、６月の定例会最終日に報告をする予定

でございますので、よろしくお願いいたします。

  それでは、本件について、お気づきの点がありましたらお願いします。

  皆さん、一読されましたか。

  この案でよろしいでしょうか。

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○賀屋委員長 それでは、特にないようでございますので、この案を中間報告ということで、

６月定例会の最終日に報告をさせていただきます。

  それでは、以上で日程１については終了いたします。

  続きまして、日程２、その他についてを議題といたします。

  議会報告会での意見交換の市全体のテーマについて、基地周辺対策特別委員会のほうか

ら意見は何かないかということを聞かれておりますけども、皆さんの中から、何かこうい

う意見交換の議題を出したらどうかというものがありましたら、意見等を伺いたいと思い

ますけども、何かありませんか。

〔「なし」と呼ぶ者あり〕

○賀屋委員長 特にないようでございますので、なかったということで進めたいと思います。

  以上で日程２については終了いたします。

  ありがとうございます。

（３. ４.23）

－2－

  それでは、以上で全ての日程を終了しましたので、基地周辺対策特別委員会を終了いた

します。

  ありがとうございました。

10時49分 閉会